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Intragna, 18.12.2024

ESTRATTO DAL PROTOCOLLO DELLE RISOLUZIONI
DELL’ASSEMBLEA PATRIZIALE INTRAGNA, GOLINO, VERDASIO

Seduta: del 18.12.24

Approvazione Messaqgio 06-2024 Esame e approvazione preventivo 2025

Votanti

Favorevoli

Contrari

Astenuti

18

16

0

0

Il Messaggio viene approvato all'unanimita.

Approvazione Messaggio 03-2024 Vendita scorporo terreno mapp. 6273

RFD Centovalli-Calezzo a favore fondo 3086 RFD di prop. Salvan Piero

Losone

Votanti

Favorevoli

Contrari

Astenuti

18

17

0

1

Il Messaggio viene approvato

Approvazione Messaqggio 04-2024 Vendita e ratifica confini_di uno

scorporo terreno mapp. 6273 Intragna (Monte Torsedo) a favore fondo

6049 e del fondo 5827

Votanti

Favorevoli

Contrari

Astenuti

18

18

0

0

Il Messaggio viene approvato all’'unanimita.




Approvazione Messaqggio 05-2024 Richiesta credito riassetto strada
forestale Calezzo-Costa Valle dei Mulini a causa dei danni _alluvionali
22.9.2023

Votanti Favorevoli Contrari Astenuti

18 18 0 0

Il Messaggio viene approvato all'unanimita.

PER L’ASSEMBLEA
Il Presidente: La Segretaria:

_Giorgio Pellanda

Marils,a,yScafetga

Gli scrutatori:

Pedrazzi Pio Maggetti Anita
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